
 
 

 

平成３０年１月１日 

 

お客様・取引先各位 

 

ＭＨＩプラントエンジニアリング＆コンストラクション株式会社 

 

会社設立（営業開始）のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて弊社は、平成３０年１月１日をもちまして菱重ファシリティー＆プロパティーズ株式会社の

建設関連事業並びにＭＨＰＳエンジニアリング株式会社の環境・化学プラント事業を承継し、

下記により「ＭＨＩプラントエンジニアリング＆コンストラクション株式会社」として営業を開始

致しました。 

これまで以上にお客様のご期待に応え、ご満足いただけるよう全社員一丸となり社業に 

邁進して参りますので、今後とも末永いご愛顧とお引き立てを賜りますよう心からお願い申し

上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 敬 具 

 

記 

 

１．新 会 社 名 ： MHIプラントエンジニアリング＆コンストラクション株式会社 

                  （本社所在地：横浜市西区みなとみらい三丁目３番１号 三菱重工横浜ビル） 

 

２．営業開始日 ：  平成３０年１月１日 

 

３．事 業 内 容 ：  ・土木構造物の設計、監理、施工の請負 

                   ・工場建屋・ビル・商業施設等の計画、設計、監理、施工の請負 

                   ・各種プラントの基本設計、詳細設計、建設、試運転、改造、アフター

サービス、保全 

                   ・交通システムの詳細設計、建設、試運転 

 

４．お問い合せ先 ：  管理統括部総務人事部 （045-200-9800） 

 

以 上 


